
ASGRA Salvagny
LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 03.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GANIVET, Daniel MIONNAY 6,3 29 29

2 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 15,1 27 27

3 --- TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 4,1 27 27

4 --- MOREAU, Patrice GOLF CLUB LYON 8,2 27 27

5 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 9,1 26 26

6 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 9,9 25 25

7 --- LUCIAN, Marc GOLF CLUB LYON 5,5 25 25

8 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 9,5 25 25

9 --- BAZZARA, Laurent BEAUJOLAIS 10,6 25 25

10 --- FAVRE, Stéphane CLOU 13,7 23 23

11 --- GERARD, Claude BEAUJOLAIS 14,4 22 22

12 --- PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4 22 22

13 --- BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,8 22 22

14 --- CLUZEL, Jean-Claude RIOM 13,0 22 22

15 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 14,3 21 21

16 --- MARMIER, Yves COMMANDERIE 11,5 21 21

17 --- POURRE, Jean Jacques VALENCE ST DID. 11,3 21 21

18 --- BERGER, Eric FOREZ 10,7 21 21

19 --- ROBERT, Maurice COMMANDERIE 13,8 21 21

20 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 20 20

21 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 7,0 20 20

22 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 12,8 20 20

23 --- MUNINGER, Bruno FOREZ 14,0 20 20

24 --- ARLIN, Robert GOUVERNEUR 11,1 20 20

25 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,1 20 20

26 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 11,7 19 19

27 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 16,9 19 19

28 --- MENARD-MOLO, Annick MIONNAY 9,7 19 19
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29 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 9,5 19 19

30 --- VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 12,8 19 19

31 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 13,3 19 19

32 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 16,4 19 19

33 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 12,6 19 19

34 --- NOCA, Philippe CHANALETS 12,0 19 19

35 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 13,5 19 19

36 --- SIEBMAN, Gilles GOUVERNEUR 14,8 19 19

37 --- DAMAS, Pascal FOREZ 10,8 18 18

38 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 10,8 18 18

39 --- MAGNET, Bernard CHANALETS 13,4 18 18

40 --- GUILLERMET, Jean-Louis VALENCE ST DID. 12,5 18 18

41 --- LAURENT, Chantal LYON SALVAGNY 17,7 18 18

42 --- BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 14,9 18 18

43 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 13,4 17 17

44 --- JOLY, Serge SORELLE 13,0 17 17

45 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 13,6 17 17

46 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 17,8 17 17

47 --- NUNAN, Bernice BEAUJOLAIS 17,7 16 16

48 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 15,1 16 16

49 --- BERTOLAMI, Alain VALENCE ST DID. 16,4 16 16

50 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 12,2 16 16

51 --- DUCHARNE, Jean-Louis COMMANDERIE 15,3 16 16

52 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,2 16 16

53 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 12,8 16 16

54 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 15,3 15 15

55 --- GONTIER, Jacques LYON SALVAGNY 13,4 15 15

56 --- ROUSSIN, Michel LYON SALVAGNY 14,3 15 15

57 --- FOLLOT, Jean-Paul COMMANDERIE 15,7 15 15

58 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 15,0 15 15

59 --- PROMONET, Denis COMMANDERIE 16,6 15 15

60 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,4 15 15

61 --- BOUSCASSE, Gerard LYON SALVAGNY 12,6 15 15

62 --- POUZET, Jean LYON SALVAGNY 13,6 15 15

63 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4 15 15

64 --- PERRET, Gerard FOREZ 10,9 15 15

65 --- FAYARD, Alain ALBON 15,6 14 14

66 --- HUMBERT-LABEAUMAZ, Claude GOUVERNEUR 10,0 14 14

Page 2 sur 6
04.04.2024 10:46



67 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 15,2 14 14

68 --- GUINDON DUPORGE, Bernard LYON SALVAGNY 13,9 14 14

69 --- ROUSSEL, Hubert RIOM 13,3 14 14

70 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 13,6 14 14

71 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,3 14 14

72 --- DE ROQUETAILLADE, Olivier LYON SALVAGNY 12,2 14 14

73 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,3 13 13

74 --- DELATTRE, Danièle GOUVERNEUR 18,3 13 13

75 --- BERGER, Claude MIONNAY 11,9 13 13

76 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 10,8 12 12

77 --- RIEGERT, Jacqueline MIONNAY 17,0 12 12

78 --- MICHEL, Yvan BEAUJOLAIS 14,3 12 12

79 --- LARAT, Denis ST ETIENNE 13,5 12 12

80 --- GABLER, Nicole BRESSE 17,2 12 12

81 --- CASTERAN, Jean-Paul LYON SALVAGNY 13,5 12 12

82 --- MATHON, Bernard BRESSE 12,7 11 11

83 --- BOITEUX, Isabelle CHANALETS 15,7 11 11

84 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 12,9 11 11

85 --- VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 17,4 10 10

86 --- TOMASI, Muriel GONVILLE 13,6 10 10

87 --- UJHELYI, Paul FOREZ 16,0 10 10

88 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,4 9 9

89 --- TOGGWILER, Jan-François LYON SALVAGNY 16,6 9 9

90 --- NEBON-CARLE, Marie Kareen GOLF CLUB LYON 18,0 8 8

91 --- ALCOCER, Joseph MIONNAY 11,6 8 8

92 --- TOMASI, Jean-Paul GONVILLE 16,1 8 8

93 --- SERRHINI, Jaouad CLOU 14,6 7 7

94 --- CHRIST, Fabien ALBON 16,0 5 5
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 15,1 44 44

2 --- GERARD, Claude BEAUJOLAIS 14,4 38 38

3 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 14,3 38 38

4 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 16,9 38 38

5 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 16,4 38 38

6 --- CLUZEL, Jean-Claude RIOM 13,0 38 38

7 --- PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4 37 37

8 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 9,1 37 37

9 --- MUNINGER, Bruno FOREZ 14,0 37 37

10 --- BAZZARA, Laurent BEAUJOLAIS 10,6 37 37

11 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 9,9 36 36

12 --- GANIVET, Daniel MIONNAY 6,3 36 36

13 --- FAVRE, Stéphane CLOU 13,7 36 36

14 --- ROBERT, Maurice COMMANDERIE 13,8 36 36

15 --- LAURENT, Chantal LYON SALVAGNY 17,7 36 36

16 --- SIEBMAN, Gilles GOUVERNEUR 14,8 36 36

17 --- MOREAU, Patrice GOLF CLUB LYON 8,2 36 36

18 --- POURRE, Jean Jacques VALENCE ST DID. 11,3 35 35

19 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 9,5 35 35

20 --- MARMIER, Yves COMMANDERIE 11,5 34 34

21 --- BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,8 34 34

22 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 12,8 34 34

23 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,3 34 34

24 --- VEDRINNE, Jean-Marc GOUVERNEUR 12,8 34 34

25 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 13,5 34 34

26 --- BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 14,9 34 34

27 --- NUNAN, Bernice BEAUJOLAIS 17,7 33 33

28 --- BERTOLAMI, Alain VALENCE ST DID. 16,4 33 33

29 --- PROMONET, Denis COMMANDERIE 16,6 33 33

30 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 13,3 33 33

31 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 12,6 33 33

32 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 17,8 33 33

33 --- MAGNET, Bernard CHANALETS 13,4 32 32

34 --- JOLY, Serge SORELLE 13,0 32 32

35 --- GUILLERMET, Jean-Louis VALENCE ST DID. 12,5 32 32

36 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 13,6 32 32
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37 --- TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 4,1 32 32

38 --- NOCA, Philippe CHANALETS 12,0 32 32

39 --- ARLIN, Robert GOUVERNEUR 11,1 32 32

40 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 13,4 31 31

41 --- LUCIAN, Marc GOLF CLUB LYON 5,5 31 31

42 --- FAYARD, Alain ALBON 15,6 31 31

43 --- BERGER, Eric FOREZ 10,7 31 31

44 --- GUINDON DUPORGE, Bernard LYON SALVAGNY 13,9 31 31

45 --- RIEGERT, Jacqueline MIONNAY 17,0 31 31

46 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 15,3 30 30

47 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 15,2 30 30

48 --- ROUSSIN, Michel LYON SALVAGNY 14,3 30 30

49 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 10,8 30 30

50 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 11,7 30 30

51 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 15,0 30 30

52 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 12,2 30 30

53 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,2 30 30

54 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,4 30 30

55 --- GABLER, Nicole BRESSE 17,2 30 30

56 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 9,5 30 30

57 --- DAMAS, Pascal FOREZ 10,8 29 29

58 --- GONTIER, Jacques LYON SALVAGNY 13,4 29 29

59 --- FOLLOT, Jean-Paul COMMANDERIE 15,7 29 29

60 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 29 29

61 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 15,1 29 29

62 --- DELATTRE, Danièle GOUVERNEUR 18,3 29 29

63 --- MENARD-MOLO, Annick MIONNAY 9,7 29 29

64 --- DUCHARNE, Jean-Louis COMMANDERIE 15,3 29 29

65 --- DE ROQUETAILLADE, Olivier LYON SALVAGNY 12,2 29 29

66 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,1 29 29

67 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 7,0 28 28

68 --- TOGGWILER, Jan-François LYON SALVAGNY 16,6 28 28

69 --- BOUSCASSE, Gerard LYON SALVAGNY 12,6 28 28

70 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 12,8 28 28

71 --- POUZET, Jean LYON SALVAGNY 13,6 28 28

72 --- VEDRINNE, Catherine GOUVERNEUR 17,4 27 27

73 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,3 27 27

74 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 13,6 27 27
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75 --- MICHEL, Yvan BEAUJOLAIS 14,3 27 27

76 --- CASTERAN, Jean-Paul LYON SALVAGNY 13,5 27 27

77 --- PERRET, Gerard FOREZ 10,9 27 27

78 --- UJHELYI, Paul FOREZ 16,0 26 26

79 --- HUMBERT-LABEAUMAZ, Claude GOUVERNEUR 10,0 25 25

80 --- BERGER, Claude MIONNAY 11,9 25 25

81 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4 25 25

82 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,4 24 24

83 --- TOMASI, Muriel GONVILLE 13,6 24 24

84 --- MATHON, Bernard BRESSE 12,7 24 24

85 --- ROUSSEL, Hubert RIOM 13,3 24 24

86 --- BOITEUX, Isabelle CHANALETS 15,7 24 24

87 --- LARAT, Denis ST ETIENNE 13,5 24 24

88 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 10,8 23 23

89 --- NEBON-CARLE, Marie Kareen GOLF CLUB LYON 18,0 22 22

90 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 12,9 22 22

91 --- SERRHINI, Jaouad CLOU 14,6 21 21

92 --- ALCOCER, Joseph MIONNAY 11,6 19 19

93 --- CHRIST, Fabien ALBON 16,0 17 17

94 --- TOMASI, Jean-Paul GONVILLE 16,1 16 16
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Total :  188 joueurs


